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Tasa-arvolain mukaan oppilaitokset ovat velvollisia laatimaan toiminnan ke-
hit tä mi seen tähtäävän tasa-arvosuunnitelman eli toiminnallisen ta sa-ar vo-
suun ni tel man. Toiminnallinen tasa-arvosuunnitelma on työkalu, joka tu kee
sukupuolten tasa-arvon edistämistä kaikessa oppilaitoksen toi min nas sa.
Velvoite suunnitelman laatimiseen koskee kaikkia koulutusta jär jes tä viä
oppilaitoksia.(Tasa-arvolaki 609/1986 ja sen muutos 1329/2014).

Koulutuksen järjestäjä vastaa, että oppilaitokset laativat toiminnallisen ta-
sa-ar vo suun ni tel man. Tasa-arvosuunnitelman tulee sisältää:

 selvitys oppilaitoksen tasa-arvotilanteesta
 tarvittavat toimenpiteet tasa-arvon edistämiseksi
 arvio aikaisempaan tasa-arvosuunnitelmaan sisältyneiden toimenpiteiden

to teut ta mi ses ta ja tuloksista.

Erityistä huomiota tulee kiinnittää, että tasa-arvon edistämistyö on jatkuvaa
ja suunnitelmallista. Huomioita tulee kiinnittää muun muassa opetuksen
jär jes tä mi seen, oppimiseroihin ja opintosuoritusten arviointiin sekä sek su-
aa li sen häirinnän ja sukupuoleen perustuvan häirinnän ehkäisemiseen ja
pois ta mi seen.

Joutsan yhtenäiskoulussa ja lukiossa on toteutettu tasa-arvoa ja häirintää
kar toit ta va kysely marraskuussa 2016. Tämän kartoituksen tuloksia on
käy tet ty opettajakunnan kanssa yhteistyössä keskeisten havaintojen nos ta-
mi sek si ja suunnitelman ja sen käytönnön toteutuksen laatimiseksi.
Suunnitelma on päivitetty kevätlukukaudella 2020 tehdyllä kyselyllä, jossa
käy tet tiin samoja kysymyksiä kuin aiemmin tehdyssä kyselyssä. Suun ni tel-
maan kerättyjen tulosten perusteella tasa-arvoisuuden puutetta ja häirintää
koe taan Joutsan yhtenäiskoulussa vähemmän kuin aiemmassa kyselyssä
vuon na 2016.
Suunnitelma on käytettävissä kaikilla Joutsan perusopetuksen kouluilla,
mut ta lukion osalta arviointikysely suoritetaan myöhemmin.

Tasa-arvosuunnitelmaan liittyvät arvioinnit käydään läpi opettajakunnan ja
op pi lai den kanssa sekä suunnitelma julkaistaan koulun internetsivuilla (pe-
da.net).

Joutsan perusopetuksen päivitetty tasa-arvosuunnitelma on esityslistan
liitteenä.

(Asian valmistelijat apulaisrehtori Ulpu Silvasti p. 040 487 8112,
hyvinvointi- ja si vis tys joh ta ja Mika Sirkka p. 040 533 5619)

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus:
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta hyväksyy Joutsan perusopetuksen ta-



sa-ar vo suun ni tel man päivityksen käyttöönotettavaksi 1.8.2020 lukien.

Päätös:
Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Pöytäkirjan liitteenä nro 2 on Joutsan perusopetuksen tasa-arvo- ja
yhdenvertaisuussuunnitelma.
_________


